
Č.j : KRPA1284201 7/ČJ20190000MNS
Výtisk Č.:
Počet listů: 3
Přílohy: 1/2

Dodatek či

ke smlouvě na „Provedení stavebních úprav sociálního zařízení, šaten a posilovny v 1.NP
objektu KRP hL m. Prahy Kongresová 2/1666, Praha 4“ ze dne 10.6.2019

Podle * 536 a násl. Zákona Č. 5131991 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Či. 1 Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hL m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
iČ: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB Praha 8, pobočka 701
Císlo úČtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.: 974 823 2504
Fax: 974823257
email: krpa.ovz.podate1na~pcr.cz
dále jen „objednatel“

2. AMT Zbraslavská stavební s.r.o.
Se sídlem: Kaprova 42/14, 111 00 Praha 1
IC: 25674552
DIČ: CZ25674552
zastoupený:
zapsaný: v obchodním registru vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C

vložka 60163
bankovní spojení: Ceská spořiteh~a
Číslo účtu: 130691399
tel.: +420 725 083 877
email: amtzbraslavskastavebni@seznam.cz

dále jen „zhotovitel“
uzavírají

v souladu s ~ 6 a ~ 27 písmeno b) a *31 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách ve
znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením s občanským zákoníkem č. 89/2012
Sb., ~ 2586 a následném



tento dodatek č. 1

ČL II.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem se dodavatel zavazuje provést více práce nad rámec sjednaných prací v SoD
Č.j.: KRPA1284207/CJ20l90000MNs v Článku II. odst.lze dne 10.6.2019 „Provedení

stavebních úprav sociálního zařízení, šaten a posilovny v 1.NP objektu KŘP hl. m.
Prahy Kongresová 2/1666, Praha 4“

1. Rozsah prací je uveden v příloze Č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze Č. 1, která je nedílnou souČástí tohoto
dodatku.

Cena dle SoD:
Cena bez DPH 2430 764,00 Kč
DPH21% 510460,OOKČ
Cena vč. DPH 2 941 224,00 KČ

Cena dodatku č. 1:
(viz příloha) více práce Cena bez DPH 883 612,00 Kč

DPH 21% 185 559,00 Kč
Cena vč. DPH 1069 171,00 KČ

Celková cena:
Cena bez DPH 3 314 376,00 Kč
DPH 20% 696 018,96 Kč
Cena vč. DPH 4 010 394,96 Kč

(Slovy: Čtyři miliony deset tisíc třista devadesát Čtyři korun Českých devadesát šest haléřů)

Čl. IV.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v tomto dodatku, se
řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisů.

2. Tento dodatek může být změněn se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako další číslované dodatky.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.



4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem prostudovaly a svuj podpis
připojují na základě svobodně yule.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

6. Ostatní ujednání Smlouvy o dilo v dodatku neuvedená, zůstávají beze změn.

VPrazedne43 q ~‚q VPrazedne Pt ‘1 2c19

POLICIE ČESKÉ REPUBUK
KRAJSKE Ř:DITELST\‘~ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
110 01 PrahalPOštQVfl‘ pnhr~dka 122



J NÁZEV AXCE Vícepráce
J Kongresová oprava šaten sociálních zařízení a posilovny

Položka ks/m jednotka cena/jednotka cena celkem
Sp&flk.ceVfl
Demontáž vyústku starých rozvodů kpl 1 5 128 KČ 5 128 KČ
Zaslepeni VZT vyústek kpl 1
Anemostat přívodní 600x24 vČ. Plenum boxu ks 6
Anemostat odvodni 600x24 vČ. Plenum boxu ks 6
Akusticky izolovaná hadice DN200 brn 100
PřlpoJovacíkrček ks 40
Hranaté potrubí m2 12
Tallřoví ventil d200, kovový vč. Montážního krčku ks 28

~ Montáž kpl 1
Úpravastávajicívzj kpl 1
5,a.mLe—ejekúdnst.lace . . .. ‘‘, ‘ . .

CYKY3x1,5 rn 420 19KČ 7980KČ
CtKY3y.2,S rn 500
5CY2,5 rn 100
Cť6 m 50
Koax m 10
TVfRiSAT ks 1
Data kpl 2
Zásuvka ‚ . ks 3
Dvojzásuvka ks 4
Vypínač ks 4
Regulátor hlasitosti ks 2

‘ Reproduktory stropní dexon ks 6
~ D.‘M zvukový reproduktor ‚ ks 4
DiMzesilovaČe kpl 1 .

RozvaděČ doplněni . kpl 1
Instalační materiál kpi 1
Revize kpi 1
Práce ‘ kpl ‚ 1
PodláhyapodlihoW1c~n5~u~‘  pnsIlown~ ‚ ‚

Demontáž dřevěné podlahy m2 47 9 306 KČ
Betonáž podlah m3 7
DiM Gil MaxO249Carbon zátěž 34/43 rozměr 635x635x6 mm rn2 104
D+MsokoválištaGTlMAxscm ‘ brn 45
DiM zátěžového koberce ‘ m2 104
5o~ mUD .‘ . ‚ “~ ‚: : ‘.

D+Mocelovézá,ubně ‘ ks 1 2130KČ 2130KČ
D+MdveřeCPL508o/bflévčK~ni ks 3 ‘

Nátěr ocelová zárubně ks 3
Demontáž Zli rozvodů a zařizovacích předmětů kpl 1
Demontáž obkladů rn2 45
Demontáž dlažby m2 15
Nové omítky pod obklad m2 45
Obezdění (3EBERITU kpl 2
DiM samonivelaČnf stěrky tI. Do 3mm m2 15
DsM obklad0 m2 45
DsM dlažby m2 15
o~mr ‚
Začištěni zdiva po demontáži topení a rozvodů kpl 1 16 245 KČ 16 245 KČ
Osekání soklu bm 163
Bouráni prostupů pro rozvody klimatizace kpi 1
Zazdění otvorů š.80 t. 20 v200 cm vč. Omítek kpl 3




